

BRB 2007 ApS


Edison Park 4, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 36 71 08 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/5 2017



Fredrik Lundgren
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BRB 2007 ApS
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36 71 08 61
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Fredrik Lundgren

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af aktiebesiddelse i KPMG Acor Tax P/S samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 422 t.kr. mod 618 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>7/4 - 31/12 2015</u>
Bruttofortjeneste	1.432.429	956.000
1 Personaleomkostninger	-871.380	-157.147
Driftsresultat	561.049	798.853
Andre finansielle indtægter	11.152	2.677
Øvrige finansielle omkostninger	-12.234	0
Resultat før skat	559.967	801.530
2 Skat af årets resultat	-137.943	-183.800
Årets resultat	422.024	617.730
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	175.000	120.000
Overføres til overført resultat	247.024	497.730
Disponeret i alt	422.024	617.730

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.905	14.905
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.905</u>	<u>14.905</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.905</u>	<u>14.905</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	58.000	156.000
Andre tilgodehavender	891.970	741.379
Tilgodehavender i alt	<u>949.970</u>	<u>897.379</u>
Likvide beholdninger	141.466	244.701
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.091.436</u>	<u>1.142.080</u>
Aktiver i alt	<u>1.106.341</u>	<u>1.156.985</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	744.754	497.730
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	120.000
Egenkapital i alt	<u>969.754</u>	<u>667.730</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	39.886	339.800
Anden gæld	84.201	136.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.587</u>	<u>489.255</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>136.587</u>	<u>489.255</u>
Passiver i alt	<u>1.106.341</u>	<u>1.156.985</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 31/12 2016	7/4 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	682.864	69.000
Pensioner	134.400	78.400
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Personaleomkostninger i øvrigt	50.708	9.747
	871.380	157.147
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.886	339.800
Årets regulering af udskudt skat	98.000	-156.000
Regulering af tidligere års skat	57	0
	137.943	183.800
	31/12 2016	31/12 2015
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	497.730	0
Årets resultat	247.024	497.730
	744.754	497.730
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	120.000	0
Udloddet udbytte	-120.000	0
Udbytte for regnskabsåret	175.000	120.000
	175.000	120.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.